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BESKRIVNING

I många år har journalister velat berätta min historia, men jag har alltid vägrat. Sen gick jag med på att
samarbeta med Alan för att jag litar på honom. Som Steve Jobs sa när hans biografi skrevs: Jag kommer att
berätta min historia för dig. Du får skriva vad du vill. - Silvio BerlusconiSilvio Berlusconis liv är en
berättelse som inte liknar något du hört förut. Från arbetargrabb och smörsångare, via framgångsrika
fastighetsaffärer och grundandet av ett enormt medieimperium, till en osannolik resa in i politikens
finrum. Och som en ständig följeslagare: rättegångarna, skandalerna och korruptionsanklagelserna som till
slut blev hans fall.Journalisten Alan Friedman har varit nära Berlusconi under många a r och har efter
hundratals intervjutimmar en unik inblick i hans värld. Vi möter Berlusconis vänner och motståndare -
Clinton, Bush, Obama, Sarkozy, Merkel, Kaddafi - men får också ta del av hans liv utanför politiken -
skandalfesterna, barndomen, kvinnoaffärerna, passionen för musik och hans älskade fotbollslag AC Milan.
Ett underhållande och berikande porträtt av miljardären och playboypolitikern som totalt dominerade
italiensk politik under två decennier. Alan Friedman har återigen skrivit en aktuell och kontroversiell bok.
Financial Times
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VAD SÄGER GOOGLE OM DEN HÄR BOKEN?

Berlusconi : miljardären som skakade om världen - Alan Friedman ...

Berlusconi. Miljardären som skakade om världen. Prova Storytel Ladda hem appen Lös in kampanjkod ...
Blogg Storytel på Facebook Storytel på Twitter

Miljardär vill skaka om europolitik - Pressen.se

Berlusconi Miljardären som skakade om världen. av Alan Friedman; I många år har journalister velat
berätta min historia, men jag har alltid vägrat.

Berlusconi Böcker - Jämför bokhandels priser på nätet

Berlusconi får yrkesförbud som politiker. ... Berlusconis får välja om han vill göra samhällstjänst eller få
husarrest med fotboja.
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